

**Dot.: Budowa ul. Dębowej w Dąbrowce**

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną? Proszę o zamieszczenie.

**Odpowiedź:**

Inwestor nie posiada badań geotechnicznych

**Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN8 dwuściennych do budowy kanalizacji deszczowej?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się zastosowanie rur PP SN8 dwuściennych do budowy kanalizacji deszczowej

**Pytanie 3**

Proszę o udostępnienie uzgodnień zakresu projektu budowy kanalizacji deszczowej.

**Odpowiedź:**

Uzgodnienia załączono

**Pytanie 4**

Proszę o udostępnienie uzgodnień zakresu projektu budowy sieci wodociągowej.

**Odpowiedź:**

Uzgodnienia załączono

**Pytanie 5**

Czy w zakresie Wykonawcy jest włączenie się do budynku hydroforni? Jak tak to jakie połączenie należy wykonać? Z jakiego materiału jest wykonany odcinek od hydroforni do istniejącej sieci w ul. Dębowej

**Odpowiedź:**

W zakresie projektu było zaprojektowanie włączenia do budynku hydroforni. Projekt przewiduje włączenie budynku z rur PE Dz160. Jeżeli chodzi o istn. materiał nie mam wiedzy. Informację należy uzyskać u gestora sieci wodociągowej.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający posiada informację z jakiego materiału i średnicy wykonana jest istniejąca sieć wodociągowa w ul. Dębowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada takich danych. Informację należy uzyskać u gestora sieci wodociągowej.